/Образец, Форма № 4/
"25" ноября 20___г.
	Мировому судье судебного участка
[N 67 района “Пресненский” ЦАО г. Москвы]
от [Птицыной Ирины Васильевны]
зарегистрирована:
Касательно дела за номером [NNNN]

	Ходатайство
 о рассмотрении дела без присутствия истца

21 ноября 20__ г. мной подано исковое заявление о расторжении брака между мной и Белкиным Н.Н.  Определением от N дело назначено слушанием на [N] декабря 20__ г.

Я настаиваю на заявленном требовании, и прошу срок для примирения супругом не представлять ввиду нецелесообразности.

В соответствии со статьей 167 пункт 5 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации прошу рассмотреть дело по предъявленному мной иску без моего присутствия.

Копию вынесенного решения и выписку из решения для представления в органы ЗАГС прошу направить мне по почте по адресу [Москва, ул. ____адрес__].

[Птицына И.В. ________________]

	Разработка компании ИНЮСТА